Российская Федерация

Курская область Медвенский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧЕРМОШНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕШЕНИЕ

       10.10.2018 года                                               52/77
от  ________________________                      №_____

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов
Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области

Рассмотрев заявление Переяслова Владимира Олеговича, депутата Собрания депутатов Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области, об избрании его депутатом Представительного Собрания Медвенского района Курской области четвертого созыва, руководствуясь частью 2 статьи 24 Устава муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области, Собрание депутатов Чермошнянского сельсовета Медвенского района РЕШИЛО:

1.Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области Переяслова Владимира Олеговича на основании письменного заявления о сложении своих полномочий.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети Интернет

Глава Чермошнянского сельсовета                                               И.Н.Кособродова